
-§ •«5 H-g
S §3f

oKobraArt's ii Q -sm

S'Cz
2TJ

Produções e Eventos Ltda. OS•CJ

11, CO

<Si r

o>

* çs r

£ >k>

SÍ*o

£ePROPOSTA DE PREÇOS o-gg

iÿi t
£

fiiAo Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Pacoti.

Processo: PREGÃO PRESENCIAL N° 2020.01.15.1-PP
Data e Hora de Abertura: 29/01/2020 às 9:00 horas
Razão Social: NOBRE ART S PRODUCOES E EVENTOS LTDA
CNPJ: 25.055.168/0001-25
Endereço: AV. TENENTE LISBOA, N° 872, JACARECANCA CEP: 60010-340
Fone: +55 85 98840.2338/99924.0380 Fax:

lesfszee (se) :RI ,

30-li00Vd 3P sousiôay
ap a sejoN ap ouopeN

mu m
&

51 i
1 m

Banco: CAIXA ECONÓMICA FEDERAL, Agência N.°: 0920, Operação 001, Conta c

Corrente n.°: 22334-0 Sjj=( ji|
OBJETO: PERMISSÃO DE USO ONEROSA E EM CARÁTER PRECÁRIO PARA í .* z

EXPLORAÇÃO COMERCIAL DO ESPAÇO NA RUA: PADRE QUILIANO, S/N - Sp-
CAMPO SÃO LUÍS PARA REALIZAÇÃO DO CARNAVAL 2020 DO MUNICÍPIO DE
PACOTI/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO
BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA.

1
c

%
<ÿp

aValor Estimado da
Arrecadação da

Permissão de Uso

Item
Descrição Und Qtde

N°

Permissão de uso onerosa e em caráter precário para
exploração comercial do espaço na Rua: Padre
Quiliano, s/n - campo São Luis para realização do
carnaval 2020 do município de Pacoti/CE_1. SERVIÇO R$ 33.000,001

Valor Global em RS

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 33.000,00 (TRINTA E TRÊS MIL REAIS).
PRAZO E CONDIÇÕES DA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: Conforme Projeto Básico
em anexo ao Edital.
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Observações:

• O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as
obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste edital.

• Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão
incluídas todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas
com: encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; tributos, taxas e tarifas,
emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; seguros em geral, da
infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à
Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços.

Local/Data: Fortaleza/CE, 27 de janeiro de 2020
A

IQÇAAM
Assinatura Proponente

Carimbo da empresa/Assinatura do responsável legal
Paulo Sergio Lopes de Sousa

Sócio Diretor

Av. Tenente Lisboa, n® 872 | Jacarecanga | Fortaleza-Ce
CNPJ n2 25.055.168/0001-25 | paulosproducao@gmail.com | fone: +55 85 98840.2338/99924.0380


